

Türkçe > Mobilite > Bisiklet / yaya

Bisiklet / yaya

Yaya veya tekerlekler üzerinde seyahat ediyorsanız, buna motorsuz trafik denir. Kısa mesafelerde, çoğu insan bisiklete biner veya yürür.

Günlük işe gidip gelmek için [Velo](#) (🔗 [Bisiklet için İsviçre kelimesi](#)) binin veya ailenizle bir geziye çıkın.

Bir bisikletçi olarak, karayolu trafiğine katılırsınız ve trafik kurallarına uymanız gerekir.

[Velo](#) (🔗 [Bisiklet için İsviçre kelimesi](#)) ve e-bisikletler için genel trafik kuralları geçerlidir.

E-bisikletler için yaş sınırlaması vardır ve daha hızlı olanlar için ehliyet bile gereklidir.

Velo (= bisiklet) ve e-bisiklet

[Velo](#) (🔗 [Bisiklet için İsviçre kelimesi](#)) trafikte kullanıyorsunuz, bu nedenle trafik kurallarına uymanız gerekiyor (örneğin, hız sınırı, yol işaretleri, yol hakkı **kuralları**).

Yaş kuralları

Genel olarak, çocuklar için yaş sınırlaması yoktur.

İstisna: Ana yollarda, çocukların sadece 7 yaşından itibaren ve sadece bir yetişkinle araç kullanmasına izin verilir.

E-bisikletler için, İsviçre'de minimum yaş 14'tür (14 ila 16 yaş arasında, M kategorisi ehliyet gereklidir).

Kask takın

Bisikletçiler için **kask zorunluluğu** yoktur. Bununla birlikte, kask takmak, ciddi kafa yaralanmalarına karşı koruduğu için mantıklıdır.

Sadece 45 km / s ve daha hızlı giden bir e-bisikletle, bir kask takmanız gerekir.

Işık

Her **e-bisiklette** , ışık gün boyunca da açık olmalıdır.

[BFU Kılavuzu: Bisiklet ve e-bisiklet ile yolda](#) 🌐 [deutsch](#)

[BFU Kılavuzu: Bisikletteki çocuklar](#) 🌐 [deutsch](#)

Elektrikli Scooter

Aynı kurallar elektrikli scooter'lar için bisikletlerle aynı kurallar geçerlidir.

[Kılavuz BFU: E-scooter, e-kaykay ve Co. Nerede ve nasıl sürülür?](#) 🌐 [deutsch](#)

Yürüyerek

Yol ağı yayalar için güvenli olduğu için birçok insan yürüyor. Çoğu sokakta [Trottoir](#) (🔗 [Kaldırım için İsviçre kelimesi](#)) vardır. Yaya geçidinde, bir trafik ışığının trafiği düzenlediği durumlar dışında, her zaman yol hakkınız vardır.

İsviçre'nin her yerinde yürüyüş ve yürüyüş parkurları vardır. Bunlar sarı tabelalarla işaretlenmiştir.

[St.Gallen Kantonu'ndaki bilgi yürüyüş parkurları](#) 🌐 [deutsch](#)

[İsviçre'den motorsuz trafik hakkında bilgi](#) [Mobilite](#)

